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plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy pøírodní

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy pøírodní

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy pøírodní

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy pøírodní

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy lesní

plochy lesní

plochy lesní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy lesní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov, Bylnice

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Štìpán

Sidonie

Bylnice

Sidonie

Sidonie

Sidonie

Sidonie

Sidonie

Štìpán, Sidonie

Štìpán

Štìpán

Štìpán 

Štìpán

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

0,07

0,89

0,53

0,27

0,36

0,07

0,14

0,08

0,72

0,19

0,29

0,70

0,37

0,39

0,12

0,11

0,59

0,43

0,75

0,17

0,18

0,51

1,38

0,26

0,86

0,70

0,48

0,91

1,60

0,70

0,10

1,84

0,28

0,05

0,12

0,14

0,19

0,11

0,08

0,07

0,05

0,08

0,16

0,14

2,03

0,28

0,37

2,48

0,48

3,60

1,76

0,63

2,68

3,34

2,79

5,04

4,25

0,61

2,65

0,78

1,59

2,75

2,53

0,30

2,72

1,19

1,50

0,03

0,14

5,52

1,71

1,65

3,81

0,15

1,13

0,33

0,43

0,12

2,29

21,62

1,36

3,86

0,10

1,94

0,03

0,33

1,83

0,66

0,16

1,55

4,66

0,10

0,42

666

661

656

651

649

648

647

646

645

644

643

642

641

631

622

621

603

602

601

599

598

597

596

595

594

593

592

589

588

587

585

584

581

577

576

575

574

573

572

571

561

555

554

553

552

551

546

542

525

519

518

517

516

515

514

512

511

510

509

508

507

506

505

504

503

501

365

364

363

362

361

351

343

342

341

340

339

338

337

veøejné prostranství

OV - veøejná vybavenost

RX - rekreace jiné

bydlení - bydlení hromadné

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

plochy pøírodní

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy pøírodní

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy pøírodní

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy zemìdìlské

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

DI – silnièní doprava

výroba zemìdìlská a lesnická

výroba zemìdìlská a lesnická

výroba a skladování

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

technická infrastruktura

sídelní zeleò

veøejné prostranství

veøejné prostranství

veøejné prostranství

veøejné prostranství

veøejné prostranství

smíšená v centrální zónì

OV – tìlovýchova a sport

rodinná rekreace

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

veøejné prostranství

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

bydlení - bydlení individuální

plochy zemìdìlské

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy krajinné zelnì

plochy pøírodní

plochy pøírodní

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Brumov

Brumov

Bylnice

Brumov

Svatý Štìpán

Svatý Štìpán

Svatý Štìpán, Sidonie

Bylnice

Bylnice

Brumov

Bylnice

Brumov

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Svatý Štìpán

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Brumov

Brumov

Brumov

Bylnice

Brumov

Bylnice

Svatý Štìpán

Bylnice

Brumov

Brumov

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Brumov

Brumov

Brumov

Brumov

Bylnice

Sidonie

Bylnice

Sidonie

Brumov

Bylnice

Bylnice

Brumov

Sidonie

Bylnice

Brumov

Brumov

Brumov

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Brumov

Brumov

Štìpán

Štìpán

Bylnice

Bylnice

Brumov

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

Bylnice

P*

OV

RX

BH

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

P

DS

DS

P

P

P

K

K

P

K

K

K

K

Z

DS

DS

DS

VZ

VZ

V

T*

T*

T*

T*

T*

T*

T*

Z*

P*

P*

P*

P*

P*

SO.1

OS

RI

BI

BI

BI

BI

BI

P*

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

Z

K

K

K

K

K

P

P

0,03

0,07

3,92

0,63

0,51

0,15

0,09

0,06

0,13

0,95

0,10

0,30

0,12

1,95

0,15

3,12

0,67

0,62

0,18

0,23

0,31

0,06

0,16

0,37

0,24

0,37

-1,25

0,77

0,07

0,06

0,42

1,52

0,35

0,44

0,07

0,17

0,11

0,67

0,21

0,04

0,23

0,09

0,17

0,05

0,04

0,01

1,05

0,15

0,16

0,14

0,68

0,08

0,10

0,09

0,08

0,12

0,27

0,15

0,23

0,09

0,39

0,10

0,29

0,19

0,09

0,55

0,08

0,20

0,10

0,84

0,85

0,01

0,20

0,10

0,17

0,02

0,20

0,68

0,18

PP OKROUHLÁ, VYHL. OÚ ZLÍN (1.10.1991)

PP HLUBO±E, VYHL. OÚ ZLÍN (1.10.1991)

PP CHLADNÝ VRCH 1, VYHL. OÚ ZLÍN (1.10.1991)

PP CHLADNÝ VRCH II, VYHL. OÚ ZLÍN (1.10.1991)

PR SIDONIE, ONV GOTTWALDOV (12.7.1984)

PR BÍLÉ POTOKY, VYHL. ONV GOTTWALDOV (16.9.1982)

PR LAZY, VYHL. ONV GOTTWALDOV (12.7.1984)

EVL CZ 0720441 Bílé Potoky

EVL CZ 0724430 Vlárský prùsmyk

EVL CZ 0724430 Vlárský prùsmyk

EVL CZ 0722198 Hodòovská dolina

EVL CZ 0723434 Vlára

EVL CZ 0724430 Vlárský prùsmyk

.HRAD BRUMOV, SAS 25-43-16/1

.JÁDRO OBCE BRUMOV. SAS 25-43-16/2

.JÁDRO OBCE BYLNICE. SAS 25-43-16/2

.SIDONIE, VLÁRSKÝ PRÙSMYK, SAS 25-43-21/1

.NLN_nelimit-311410000

LBC Trneènice

LBC Uhlièky

LBC U Myslivce

LBC Louky nad Tuøièským

LBC Kouty

LBC U Madìrovec

LBC Lazy

RBC 89, Matka

RBC 346, Jurù vrch

RBC 346, Jurù vrch

RBC 346, Jurù vrch

RBC 346, Jurù vrch

LBK 23

LBK 15

LBK 21

LBK 18

RBK 1601,  Matka / U Matky

RBK 1601,  U Matky / Sucháò

RBK 1601,  U Matky / Sucháò

LBC Kubovec

LBC U Matky

LBC Otépková

LBC Dubovina

LBC Pod Vrškem

LBC Louky nad Tuøièským

LBC Kouty

LBC Lány

LBC Hrbáè

LBC Hrbáè

LBC U Baranového

LBC U Baranového

LBC U Madìrovec

LBC U Madìrovec

LBC Nad Mostky

LBC Nad Mostky

LBC Lazy

LBC U Myslivce

LBC Soutok

LBC Soutok

LBC V Prùsmyku

LBK 19

LBK 1

LBK 1

LBK 3

LBK 2

LBK 2

LBK 3

LBK 4
LBK 4

LBK 8

LBK 9

LBK 17

LBK 17

LBK 5

LBK 13

LBK 14

LBK 15

LBK 22

LBK 22

LBK 23

LBK 16

LBK 16

LBK 16

LBK 16

LBK 12

LBK 12

LBK 12

LBK 21

LBK 20

LBK 20

LBK 19

LBK 19

LBK 7

LBK 7

LBK 7

LBK 6

LBK 11

LBK 11

LBK 11

LBK 10

LBK 13

LBK 13

LBK 19

LBK 19

LBK 4

L
B

K
 1

7

LBK 17

LBK 17

RBK 1601

LBC Pod Hajným

LBC Pod Hajným

LBK 10

LBC V Prùsmyku

LBK 13

LBK 13

RBC 346, Jurù vrch

LBC Soutok

LBC Pod Klobuckou

LBK 24

LBK 24

LBK 24

LBK 24

LBK 20

LBK 19

LBK 12

LBK 6

LBK 22

LBK 9

LBC Pod Hajným

LBK 8

L
B

K
 1

0

L
B

K
 1

0

LBK 12

LBC V Prùsmyku

LBK 8.1

LBK 8.2

LBK 17.1

LBK 17.2

LBK 17.3

LBK 17.4

LBK 17.5

LBK 4.1

LBK 24.1

LBK 7.1

LBK 7.3

LBK 4.2

LBK 24.2

LBK 24.3

LBK 24.4

LBK 24.5

LBK 24.6

LBK 21.1

LBK 21.2

LBK 21.3

LBK 22.1

LBK 22.2

LBK 22.3

LBK 22.4

LBK 22.5

LBK 20.1

LBK 20.2

LBK 20.3

LBK 19.1

LBK 19.2

LBK 19.3

LBK 10

RBC 346, Jurù vrch (ZÚR)

R
B

C
 3

4
6
, J

u
rù
 v
rc

h
 (Z

Ú
R
)

RBC 346, Jurù vrch (ZÚR)

RBC 346, Jurù vrch (ZÚR)

RBC 346, Jurù vrch (ZÚR)

RBC 346, Jurù vrch (ZÚR)

RBC 346, Jurù vrch (ZÚR)

RBC 346, Jurù vrch (ZÚR)

RBC 346, Jurù vrch (ZÚR)

RBC 346, Jurù vrch (ZÚR)

RBC 346, Jurù vrch (ZÚR)

RBC 346, Jurù vrch (ZÚR)

RBC 346, Jurù vrch (ZÚR)

RBC 346, Jurù vrch (ZÚR)

RBC 346, Jurù vrch (ZÚR)

RBC 346, Jurù vrch (ZÚR)

RBC 346, Jurù vrch (ZÚR)

RBC 346, Jurù vrch (ZÚR)

LBK

LBK

LBC POD DOUBRAVKAMI

LBK

RBC 346, Jurù vrch

RBC 346, Jurù vrch

RBC 346, Jurù vrch

RBC 346, Jurù vrch

LBC Otépková

LBC BÍLÉ POTOKY

LBC Uhlièky

LBC Uhlièky

LBC POD DOUBRAVKAMI

LBK

LBK

LBK

LBK

LBK

RBC 346, Jurù vrch

LBK 12.2

LBK

LBK

LBK

LBK 16.2

LBK 16.1

LBC Pod Hajným 1

LBC Pod Hajným 2

LBC Pod Klobuckou 1

LBC Pod Klobuckou 2

LBC Pod Klobuckou 3

LBC Lány 1

L
B

C
 L

á
n
y
 2

LBC Lány 3

LBC Lány 4

LBC Podsedky 1

LBC Podsedky 2

LBC Soutok 1

LBC Soutok 2

LBC Soutok 3

LBC Nad Mostky 2

LBC Hrbáè 1

LBC Hrbáè 2

LBC U Baranového 1

LBC U Baranového 2

LBC U Baranového 3

LBC U Baranového 4

LBK 3

LBK 24

LBK 13.1

LBK 13.2

LBK 13.3

LBK 13.4

LBK 22.6

LBC Nad Mostky 3

LBK 8

LBK 22

LBK 13

LBC Podsedky

LBK 16

LBK 22.5

LBK 22

LBK 22.6

LBC Nad Mostky

LBC Nad Mostky 3

LBC Nad Mostky 4

LBK 13

LBK 13

LBC Podsedky 1

LBK 18

LBK 12

LBC Nad Mostky 1, 4

LBK 18

LBK 18

DSDS
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AUTORIZACE

STAV NÁVRH REZERVA

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPÙSOBEM VYUŽITÍ

STAV NÁVRH

HRANICE ZASTAVITELNÉ PLOCHY

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEMÍ K 30.04.2022
NATURA 2000 - EVROPSKY VÝZNAMNÁ LOKALITA

SVAHOVÉ DEFORMACE

OCHRANA PØÍRODY A KRAJINY

RIZIKA PØÍRODNÍHO PROSTØEDÍ

KULTURNÍ  HODNOTY

OCHRANA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

OSTATNÍ LIMITY V ÚZEMÍ

ÚZEMÍ UR±ENÁ K ROZLIVÙM POVODNÍ

PROTIPOVODÒOVÁ HRÁZ

AKTIVNÍ ZÓNA ZÁPLAV

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE SPRÁVNÍHO ÚZEMÍ  MÌSTA
III. ZÓNA CHRÁNÌNÉ KRAJINNÉ OBLASTI

IV. ZÓNA CHRÁNÌNÉ KRAJINNÉ OBLASTI

I. ZÓNA CHRÁNÌNÉ KRAJINNÉ OBLASTI

II. ZÓNA CHRÁNÌNÉ KRAJINNÉ OBLASTI

PØÍRODNÍ REZERVACE

PØÍRODNÍ PAMÁTKA

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

ARCHEOLOGICKÁ NALEZIŠTÌ

MÌSTSKÁ PAMÁTKOVÁ ZÓNA

OP SILNICE

OP NADZEMNÍHO VEDENÍ VN, VVN, TRAFOSTANICE

OP ŽELEZNI±NÍ TRATÌ CELOSTÁTNÍ A REGIONÁLNÍ

HRANICE ÚZEMÍ VYUŽ. PRO VÝKON SPRÁVY VOD. TOKU

PÁSMO  50 m OD OKRAJE LESA

OP VEØEJNÉHO POHØEBIŠTÌ

OP 1. ST. VODNÍHO ZDROJE

OP 2. ST. VNÌJŠÍ VODNÍHO ZDROJE

OP 2. ST. A 2. ST. VNITØNÍ VODNÍHO ZDROJE

OP 3. ST. VODNÍHO ZDROJE

PÁSMO HYGIENICKÉ OCHRANY

LEGENDA

VYMEZENÍ ÚZEMÍ
CHKO BÍLÉ KARPATY /CELÉ K.Ú./

NEMOVITÁ KULTURNÍ PAMÁTKA

OP KULTURNÍ  NEMOVITÉ PAMÁTKY

STAV

HRANICE ±ESKÉ REPUBLIKY
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Zmìna è.4 Územního plánu Brumov-Bylnice

Zastupitelstvo mìsta Brumov-Bylnice

Ing. Jaroslav Kozubík

referent stavebního úøadu

                    

                    

Ing.arch. J. Ludík

CYKLOSTEZKY

Dolnoveská 87,  763 16  Fryšták

V ZÁJMOVÉM ÚZEMÍ MINISTERSTVA OBRANY ±R

SE CELÉ SPRÁVNÍ ÚZEMÍ MÌSTA BRUMOV-BYLNICE, NACHÁZÍ

Z HLEDISKA UMIS•OVÁNÍ VYBRANÝCH DRUHÙ STAVEB A ZAØÍZENÍ,

ZBYTKOVÉ POVODÒOVÉ OHROŽENÍ A RIZIKO

NIZKÉ POVODÒOVÉ OHROŽENÍ A RIZIKO

STØEDNÍ POVODÒOVÉ OHROŽENÍ A RIZIKO

VYSOKÉ POVODÒOVÉ OHROŽENÍ A RIZIKO

Správní orgán, který změnu č.4 ÚP Brumov-Bylnice vydal

Datum nabytí účinnosti změny č.4 ÚP Brumov-Bylnice:
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